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استاندار آذربایجان شرقی: پسابرجام برهه استفاده از فرصت هاست

استاندار آذربایجان شرقی گفت: پسابرجام فرصتی برای تقسیم اعتبارات نیست بلکه زمانی برای تقسیم فرصت ها و

معرفی ظرفیت های مختلف استان هاست.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: پسابرجام فرصتی برای تقسیم اعتبارات نیست بلکه زمانی برای تقسیم فرصت ها و معرفی
ظرفیت های مختلف استان هاست.

اسماعیل جبارزاده یکشنبه شب در گفت و گو با خبرنگاران افزود: باید از فرصت پیش آمده در پسابرجام برای جذب سرمایه
گذاران خارجی و اروپایی به کشور بهره مند شویم.

وی با بیان اینکه انتقال سرمایه های کشورهای مختلف به ایران عین امنیت است، ادامه داد: وقتی میلیاردها دلار سرمایه به
کشور جذب شود دیگر نخواهند توانست به هر بهانه کوچکی ما را تهدید به تحریم کنند.

جبازراده با تاکید بر اینکه ایجاد اشتغال به تعداد مورد نیاز با بودجه دولتی و سرمایه نفتی محقق نمی شود گفت: باید از فرصت
پیش آمده به نحو احسن برای جذب سرمایه به کشور بهره مند شد.

وی اظهار کرد: رئیس جمهوری و دیگر اعضای هیات دولت حساب ویژه ای روی آذربایجان شرقی در جهت جذب بخش عمده ای
از سرمایه های خارجی دارند.

استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: به دنبال تولید چند برند خودرویی خارجی در استان هستیم و باید بخش خصوصی در این
زمینه به میدان بیاید.

وی با بیان اینکه در آستانه شروع فصل جدیدی از تاریخ انقلاب قرار داریم، یادآور شد: فصل جدیدی از دوره سازندگی در عرصه
نوسازی و شکوفایی اقتصادی در کشور شروع شده است.

جبارزاده افزود: پس از سالها تحریم اکنون با عزم ملی، روحیه انقلابی و جهادی مردم و دولتمردان خواهیم توانست بسیاری از
زیرساخت ها برای توسعه اشتغال و شکوفایی اقتصاد را فراهم کنیم.

وی با بیان اینکه دولت خود را مکلف به تحقق اصول اقتصاد مقاومتی می داند گفت: مهمترین دغدغه رئیس جمهوری تولید
ثروت، ایجاد اشتغال و بازسازی اقتصاد کشور است و ما نیز در این مسیر قدم برداشته ایم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه سال 95 سال شکوفایی اقتصادی است گفت: در این راستا نقش اصحاب رسانه در
خبر رسانی و جذب مشارکت مردم و بخش خصوصی بسیار پررنگ است.

وی با اشاره به 93 مورد سفر هیات های خارجی در طول دو سال گذشته به آذربایجان شرقی افزود: دو طرح سرمایه گذاری کلان
در این سفرها به تصویب رسید که یکی از آنها ایجاد نیروگاه با بهره گیری از انرژی های تجدید پذیر و دیگری نیز طرح احداث

اتوبان تبریز-مرند-بازرگان است.
جبارزاده تاکید کرد: در کوتاه ترین زمان خواهیم توانست توسط دستگاه های دولتی و بخش خصوصی، اقتصاد ایران اسلامی را
شکوفا کنیم و در همین راستا استان آذربایجان شرقی پیشتاز و الگوی سایر استان ها در خصوص تدوین و اجرای کامل سند

تدبیر و توسعه است.
وی همچنین ادامه داد: خوشبختانه بعد از استقرار دولت تدبیر و امید، 19 جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی به

صورت منظم در استان تشکیل شده که در دولت گذشته به این تکلیف قانونی برنامه پنجم توسعه توجهی نشده بود.
وی مبارزه با اعتیاد را یکی از مهم ترین اولویت های مدیریت عالی استان دانست و اظهار کرد: 11 جلسه شورای هماهنگی

مبارزه با مواد مخدر استان با بیش از 77 مصوبه تشکیل شده و اکثریت مصوبات مربوطه نیز اجرایی شده است.
جبارزاده همچنین گفت: در سال جاری بیش از شش هزار نفر از اتباع بیگانه که قصد خروج غیرقانونی از آذربایجان شرقی را
داشتند که اغلب از کشورهای افغانستان، پاکستان، بنگلادش و سومالی بودند و توسط نیروهای انتظامی و امنیتی استان

شناسایی و دستگیر شدند.
وی ادامه داد: بخشی از این افراد برای کار و بخشی نیز جهت پیوستن به گروههای تکفیری قصد عبور غیرقانونی را داشتند.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: امروز آذربایجان شرقی استانی امن برای مردم، تولیدکنندگان و سرمایه گذاران است و در
عین حال محلی ناامن برای خلافکاران، هنجارشکنان و قاچاقچیان است.

وی اظهار کرد: نیروهای انتظامی و امنیتی استان با اقتدار تمام برای مبارزه با مقوله قاچاق انسان، ارز، کالا و مواد مخدر تلاش
می کنند و امنیت با ضریب بالا و کیفیت خوب در استان حاکم است.
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